

# ES MOTOR ApS

Vallensbækvej 6  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2017**

---

**Rene Jørgen Grotenberg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ES MOTOR ApS

Vallensbækvej 6

2605 Brøndby

Telefonnummer: 33214222

CVR-nr: 10143152

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Ulstrupvej 10

4682 Tureby

DK Danmark

CVR-nr: 14569391

P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive et Mekonomen Autoteknik værksted.

**Væsentlige begivenheder:**

Selskabet har i årets løb afsluttet sag med Mekonomen, hvilket har haft en væsentlig positiv indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat på kr. 663.096 betragtes som tilfredsstillende.

Der er i det forløbne regnskabsår lavet en opstramning på inddrivelse af debitorer så fremtidige tab mindskes.

Derudover er der igangsat aktiviteter angående el- og hybridbiler, der dog desværre har haft en begrænset positiv indvirkning grundet den førte politik på området. Ledelsen har dog fortsat positive forventninger til, at de grønne omstillinger på transportmarkedet intensiveres. Dette tillagt en øget viden og nye kontakter på området giver forventninger om øget afkast.

Der er lavet en markedsføringsplan, som hurtigt kan tilpasses, for at følge hvad der er oppe i tiden.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet ved egen positive drift skal reetablere kapitalen og ledelsen er tillige indstillet på en eventuel gældskonvertering af deres tilgodehavende til ansvarlig kapital.

Ledelsen aflægger med baggrund i ovenstående regnskabet under forudsætning af going concern.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.157.148</b>	<b>743.853</b>
Personaleomkostninger .....	1	-351.676	-497.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-178.074	-182.096
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>627.398</b>	<b>64.297</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.094
Øvrige finansielle omkostninger .....		-131.501	-24.362
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>495.897</b>	<b>41.029</b>
Skat af årets resultat .....	2	167.199	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>663.096</b>	<b>41.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		663.096	41.029
<b>I alt</b> .....		<b>663.096</b>	<b>41.029</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		40.000	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		317.936	456.010
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>317.936</b>	<b>456.006</b>
Deposita .....		105.339	81.261
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.339</b>	<b>81.261</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>463.275</b>	<b>617.267</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>66.600</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		626.845	1.552.845
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	90.316
Udskudte skatteaktiver .....		175.384	0
Tilgodehavende skat .....		5.815	0
Andre tilgodehavender .....		159.761	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>967.805</b>	<b>1.643.161</b>
Likvide beholdninger .....		7.284	27.819
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.041.689</b>	<b>1.790.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.504.964</b>	<b>2.408.251</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-893.629	-1.556.725
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-768.629</b>	<b>-1.431.725</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		167.352	167.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	504.000
Ansvarlig lånekapital .....		700.000	700.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>867.352</b>	<b>1.591.742</b>
Gæld til banker .....		0	14.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		283.286	871.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		267.610	657.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		855.345	920.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.406.241</b>	<b>2.468.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.273.593</b>	<b>3.839.976</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.504.964</b>	<b>2.408.251</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	356.677	472.752
Andre omkostninger	-5.001	24.708
	<u>351.676</u>	<u>497.460</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	8.185	0
Ændring af udskudt skat	-175.384	0
	<u>-167.199</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 125 anparter á kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen i årsrapporten, hvortil der henvises.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser udover ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er over for banken stillet sikkerhed af tredjemand, samt lyst skadeløsbrev for kr. 250.000 som fordringspant.

Selskabet har ikke derudover påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.